Resplendere faciens in se ipso honestatem silentii, quod est in abditis. (Dion. de cæl. hierarch.).

Infantulus iste aliquid magni erit. (S. Paul. in vit. S. Ambr.).

Infantiæ impedimenta nescivit. (S. Ambr. lib. III in Luc.).

Os discretum et congruo tempore vox aperit, et rursus congruo taciturnitas claudit. (S. Greg. Moral. lib. VII, n. 61).

Homo tacet... ex timore... ex verecundia. (S. Bernardin. Senen. serm. XXIII in Quadr. de Rel.).

Omni libertate tyrannum arguit. (S. Joan. Chrys. serm. II in illud Pauli: Salutate Priscam, etc.).

Deus qui loqui dat, tacere facit. (S. Petr. Chrys. serm. LXXXVI).

Tacebat, ne illius faceret voluntatem. (S. Ambr. in Psalm. xxxviii, n. 6).

Fert patienter, et in his omnibus tacet. (Id. ibid. n. 8).

Honorabitur à Deo et hominibus. (Lyran. in Eccli. xxi, 31).

Ipsè (Deus) inter undas gubernavit cadaver extinctum, qui inter tormenta animum donavit invictum. Non flexit flamma tortoris cor ejus, non mersit aqua... corpus ejus. (S. Aug. serm. CCLXXV, XII de SS., III de S. Vinc. M.).

FIN DEL TOMO SEXTO.